
□ 入院診療実績 □ 外来診療実績

在 院 患 者 数

新入院患者数

退 院 患 者 数

平均在院日数

一日平均患者数

紹介初診患者数

逆紹介患者数

延 患 者 数

初 診 患 者 数

一日平均患者数

紹介初診患者数

逆紹介患者数

2016年度 2017年度

2018年度　診療実績［形成外科］
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2016年度 2017年度2018年度 2018年度

2,384

134

225

13.3

7.1

3

29

6,310

573

25.2

222

123

□ 手術実績

入院手術

（全麻）

外来手術

合　　計

単位︓件

226

（145）

289

515

2016年度 2017年度
244

（154）

233

477

2,034

116

193

13

6

0

25

2,442

144

217

14

7

0

28

2018年度
284

（181）

237

521

6,495

824

26.9

213

66

6,083

559

24

205

97


